

# **Ejendomsselskabet Højberg ApS**

**c/o Jørgen Højberg Pedersen, Libravej 12, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 38 73 12 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

---

Jørgen Højberg Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Højberg ApS c/o Jørgen Højberg Pedersen Libravej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 73 12 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Højberg Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	J. Højberg Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Byhøjparken ApS, Højbjerg Fruering Skovmark ApS, Højbjerg Løvehjertevej ApS, Højbjerg Langfredparken ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 17.415 t.kr. mod 7.847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat 97.168 t.kr.

Det er koncernens strategi at anvende overskudslikviditet indenfor koncernen frem for at optage ekstern finansiering. Likviditeten er primært bundet i ejendomsinvesteringer i dattervirksomheder. Koncernmellemværender bliver derfor også alene afregnet i takt med, at koncernselskabernes likviditet tillader det.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab med de nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitutter er til, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.025</b>	<b>-226.277</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.911.470	7.908.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	635.901	300.565
Andre finansielle indtægter	1.107.329	319.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.041.069	-473.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.556.606</b>	<b>7.829.756</b>
Skat af årets resultat	-141.930	17.405
<b>Årets resultat</b>	<b>17.414.676</b>	<b>7.847.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.911.470	7.908.869
Overføres til overført resultat	3.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.414.676</b>	<b>7.847.161</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.053.895	64.642.425
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.903.081	15.332.545
5 Andre tilgodehavender	<u>25.887.078</u>	<u>22.598.299</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.844.054</u>	<u>102.573.269</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>121.844.054</u></b>	<b><u>102.573.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.866	20.865
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.405
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>389.912</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.866</u>	<u>428.182</u>
Likvide beholdninger	<u>50.520</u>	<u>5.365</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.386</u></b>	<b><u>433.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>121.909.440</u></b>	<b><u>103.006.816</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.873.895	64.462.425
Overført resultat	<u>16.244.322</u>	<u>15.741.116</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>97.168.217</u></b>	<b><u>80.253.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	196.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.643.866	22.038.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.937.427	518.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>141.930</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.741.223</u>	<u>22.753.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.741.223</u></b>	<b><u>22.753.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>121.909.440</u></b>	<b><u>103.006.816</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	64.462.425	15.741.116	80.253.541
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	16.911.470	3.206	16.914.676
	<b>50.000</b>	<b>80.873.895</b>	<b>16.244.322</b>	<b>97.168.217</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	981.028	427.270
Andre finansielle omkostninger	<u>60.041</u>	<u>45.922</u>
	<b><u>1.041.069</u></b>	<b><u>473.192</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	180.000	230.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	64.462.425	72.797.257
Årets resultat	16.911.470	8.955.686
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-9.877.903
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-7.412.615</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>80.873.895</u></b>	<b><u>64.462.425</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>81.053.895</u></b>	<b><u>64.642.425</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byhøjparken ApS	Højbjerg	100 %
Fruering Skovmark ApS	Højbjerg	100 %
Løvehjertevej ApS	Højbjerg	100 %
Langfredparken ApS	Højbjerg	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	15.332.545	16.255.338
Afgang i årets løb	<u>-429.464</u>	<u>-922.793</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>14.903.081</u></b>	<b><u>15.332.545</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>14.903.081</u></b>	<b><u>15.332.545</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2025	22.598.299	10.596.302
Tilgang i årets løb	<u>3.288.779</u>	<u>12.001.997</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>25.887.078</u></b>	<b><u>22.598.299</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>25.887.078</u></b>	<b><u>22.598.299</u></b>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Højberg Holding ApS, CVR-nr. 25971949, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
